
Zpráva hospodáře a pokladníka 

Majetek 

V lednu byl zjištěn stav klubového majetku. 

Majetek není nijak očíslován, je uložen u členů klubu a používám příležitostně (hlavně 

při pořádání výstav). 

Odhadní cena majetku činí 2 000 Kč (výstavní stůl a čtečka čipů). 

U výstavních stanů (altánů) uložených u paní Kleinové není stav zjištěn, ale zřejmě k častému 

a dlouhodobému používání nebude uspokojivý.  

Odhadní cena byla stanovena výborem na 0 Kč. 

Výstavní stůl – Ing. Hana Sedloňová 

Čtečka čipů – MVDr. Lenka Černá 

Výstavní stany (altány) – Iva Kleinová 

 

Pokladna a bankovní účet 

17.3.2017 byl založen nový klubový účet u Fio Banky. 

K 27.4.2017 bylo převedeno zbytek financí  z ČSOB účtu na Fio účet a tím byl účet u ČSOB 

Banky definitivně zrušen. 

K novému účtu byly zřízeny 2 platební karty, z nichž jednu má paní Marta Fuglevičová a 

druhou paní Vladimíra Beyerová. Karty byly zřízeny za účelem snadnějšího a hlavně 

nezpoplatněného výběru hotovosti. Účet má internetové bankovnictví. 

Z důvodu průkaznosti a jasného původu peněz výbor využíval co nejvíce bezhotovostních 

transakcí.  

Stavy bankovních účtů: Stav pokladny: 

ČSOB k 1.1.2017 – 146 870,69 Kč PZ 1.1.2017 – 16 876 Kč 

Konečný k 27.4.2017 – 0 Kč KZ 31.12.2017 – 20 928 Kč 

Na účtu ČSOB jsou evidovány bankovní poplatky ve výši 476,76 Kč. 

 

Fio Banka k 17.3.2017 – 0 Kč 

Konečný k 31.12.2017 – 154 882,99 Kč 

Na účtu Fio banky nejsou evidovány žádné bankovní poplatky. 

 



Souhrn hospodaření klubu je následující: 

Příjmy:      Výdaje:   

ČP 2017 55 300,00 
 

bank.poplatky 476,76 

ČP 2018 6 900,00 
 

pronájmy 4 800,00 

kontroly vrhů 15 800,00 
 

cestovné 44 302,00 

bonitace 22 000,00 
 

weby, doména 20 867,00 

ČMKU 16 540,00 
 

zpravodaje, handbook 10 413,94 

Interdog KV 7 200,00 
 

příspěvek - Škůrek 2 500,00 

soutěže KV 1 200,00 
 

poštovné, známky 6 738,00 

    
 

obálky,razítka,doklady,toner 2 754,00 

  
  

kopírování 686,00 

  
  

občerstvení, dary-rozhodčí 1 434,00 

  
  

ceny, krmivo,poháry,kokardy 16 350,00 

  
  

ověření podpisu 30,00 

  
  

fotky KV 2 000,00 

  
  

ost.spotř.mat. - vytyč.páska 176,00 

CELKEM 124 940,00     113 527,70 

          

   

Hospodářský výsledek 11 412,30 

 


